2025年南阳中学新生公寓用品采购项目中标结果公示

（招标编号：XZP2025071600153）

一、中标人信息：

2025年南阳中学新生公寓用品采购项目:

中标人：盐城仁吉永供应链有限公司 其他报价：249元/套

二、其他：

根据本项目招标投标的有关法律、法规、 规章和该项目招标文件的规定，2025年南阳

中学新生公寓用品采购项目的评标工作已经结束。现将中标结果公示如下：

中标人名称：盐城仁吉永供应链有限公司

中 标 价：249元/套

供 货 期：在2025年8月14日之前完成全部工作内容

项 目 负 责 人： 管林芝

本项目中标公示期为一个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公示

期内，以书面形式向招标采购单位提出质疑，逾期将不再受理。

对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市大丰区南阳中学。

四、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区南阳中学

地  址： 盐城市大丰区大丰港经济开发区迪拜港路

联  系  人： 赵主任

电  话： 13814300791

电  子  邮  件： 1625685422@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏建博工程管理咨询有限公司

地  址： 盐城市大丰高新区大数据产业园5号楼4楼

联  系  人： 吕志发

电  话： 18550675709

电  子  邮  件： 1625685422@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-30T09:15:01+0800
	第1页(343.4026,71.29242)
	已检查

		2025-07-30T09:15:01+0800
	第1页(474,300)
	已检查